



Prefeitura Municipal de Pederneiras
 RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
 17280-000 - PEDERNEIRAS-SP
 Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 19/06/2020

Página: 1

MCR23100

Cotação: 2492

Data Cotação: 19/06/2020

Usuário: ALMLIMA

Cotação de Preços para a Requisição: 3401/2020

Alan de M. Lima

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
1	1.06.05.0135-7 - ÁLCOOL EM GEL 70 INPM - CAIXA C/ 12 FRASCOS DE 500 GR - CX	29,5003	20,000	96,5271	1.930,54	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coefficiente</u>
		29,5003	50,0000	96,5271	142,4000	30,5600

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
509754 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS TANGARA	FLOPS		50,0000	1.000,00	-48,20
CPF/CNPJ 03.242.201/0001-93					
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	CICLO FARMA		63,8900	1.277,80	-33,81
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
002809 - ORTOPEDIA BIOMECANICA LTDA	BIOMECANICA		90,0000	1.800,00	-6,76
CPF/CNPJ					
503362 - ROGÉRIO AGOSTINHO A. DE CARVALHO - EPP			99,6000	1.992,00	3,18
CPF/CNPJ 02.873.083/0001-59					
509325 - C. F. SOBRINHOS FERRAMENTAS	CLIVE		111,0000	2.220,00	14,99
CPF/CNPJ 15.333.422/0002-37					
505637 - FERRAZ & FERRAZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA			118,8000	2.376,00	23,07
CPF/CNPJ 05.855.571/0001-21					
505667 - DALSON COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E	HENLAU		142,4000	2.848,00	47,52
CPF/CNPJ 06.968.409/0001-82					

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
2	1.08.02.0003-4 - BOTA EM PVC INJETADO CANO LONGO BRANCA - PR	2,8631	16,000	35,1580	562,53	
Obs: SENDO: 2 PARES N° 35; 8 PARES N° 37; 4 PARES N° 38; E 2 PARES N° 40						
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coefficiente</u>
		2,8631	30,8000	35,1580	39,7000	8,1400

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
509325 - C. F. SOBRINHOS FERRAMENTAS	PEGA FORTE		30,8000	492,80	-12,40
CPF/CNPJ 15.333.422/0002-37					
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	KADESH		34,3900	550,24	-2,18
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
509148 - MARCELO BROMBINI ME	BRACOL		34,9000	558,40	-0,73
CPF/CNPJ 19.856.064/0001-17					
505667 - DALSON COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E	FUJIWARA		36,0000	576,00	2,39
CPF/CNPJ 06.968.409/0001-82					
503362 - ROGÉRIO AGOSTINHO A. DE CARVALHO - EPP			39,7000	635,20	12,92
CPF/CNPJ 02.873.083/0001-59					

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
3	1.08.02.0048-4 - BOTA EM PVC INJETADO CANO LONGO PRETA - PR	2,3517	7,000	30,5725	214,01	
Obs: SENDO: 2 PARES N° 38; 2 PARES N° 39 E 3 PARES N°37						
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coefficiente</u>
		2,3517	26,5000	30,5725	32,0000	7,6900

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
509325 - C. F. SOBRINHOS FERRAMENTAS	PEGA FORTE		26,5000	185,50	-13,32
CPF/CNPJ 15.333.422/0002-37					
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	KADESH		31,8900	223,23	4,31



Prefeitura Municipal de Pederneiras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP
Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 19/06/2020

Página: 2

MCR23100

CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05

509148 - MARCELO BROMBINI ME

BRACOL

31,9000

223,30

4,34

CPF/CNPJ 19.856.064/0001-17

505667 - DALSON COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E

FUJIWARA

32,0000

224,00

4,67

CPF/CNPJ 06.968.409/0001-82

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
4	1.08.02.0188-0 - PROTETOR FACIAL 8" - UN	15,5259	29,000	32,2650	935,69	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coefficiente</u>
		15,5259	18,0900	32,2650	65,0000	48,1200

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	DEZ SHIELDS		18,0900	524,61	-43,93
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
509325 - C. F. SOBRINHOS FERRAMENTAS	TRANSPLASTIN		22,5000	652,50	-30,26
CPF/CNPJ 15.333.422/0002-37					
505667 - DALSON COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E	SILOMINAS		25,0000	725,00	-22,52
CPF/CNPJ 06.968.409/0001-82					
505637 - FERRAZ & FERRAZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA			28,0000	812,00	-13,22
CPF/CNPJ 05.855.571/0001-21					
503362 - ROGÉRIO AGOSTINHO A. DE CARVALHO - EPP			35,0000	1.015,00	8,48
CPF/CNPJ 02.873.083/0001-59					
509148 - MARCELO BROMBINI ME	MASTER		65,0000	1.885,00	101,46
CPF/CNPJ 19.856.064/0001-17					

Total da Estimativa pela Média de Preço: 3.642,77

Total da Estimativa pelo Menor Preço: 2.202,91